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УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ВО  ШТИП

ФОРМУЛАР ЗА РЕЦЕНЗЕНТИ ОД ЗБОРНИК
ГОДИШЕН ЗБОРНИК НА ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА
Редакција на годишен зборник

Предмет: Рецензирање на труд во ракопис

 
До рецензент ____________________________________________________________________
Издавачкиот совет на Годишниот зборник на Факултетот за информатика при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип, Ве именува за рецензент на трудот во ракопис 
Наслов на ракописот
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Податоци за авторот
Име и презиме_____________________________________________________________
Звање_______________________________________________________________
Коавтор/и________________________________________________________________________________________________________________________________
Податоци за ракописот:
Број на страници:
__,
Број  на табели:
__,
Број на фотографии: __,
Број  на графикони:
__,
Друго: ______________.
Ве молиме во рок од 15 дена да ја доставите рецензијата до 
Редакција на Годишниот зборник на Факултет за информатика
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип
Ул. „Крсте Мисирков” бб,  п. фах 201,  2000 Штип, Република Македонија
Доколку од која било причина не сте во можност да го извршите рецензирањето, Ве молиме материјалот да го вратите веднаш. 
Се молат рецензентите да одговорат на прашањата.
	Мислење за ракописот 




	Одлично
	Добро
	Слабо

	1.Претставување на оригинален (нов) прилог---------
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	2.Примена на соодветни методи при изработката----
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	3.Примена на соодветна обработката на податоците-
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	4.Ракописот е јасно изложен---------------------------
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	5.Резултатите и табелите се јасни и концизни---
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	6.Заклучоците се јасни и правилно донесени----
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	7.Користена е соодветна литература---------------
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	8.Референците правилно се цитирани во текстот-----
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	9.Целокупно мислење за ракописот-----------------
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 



	Категорија на ракописот
	ДА
	НЕ

	1.Оригинален научен труд--------------------------------------------------
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	2.Претходно соопштение----------------------------------------------------
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	3.Прегледен труд---------------------------------------------------------------
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	4.Стручен труд------------------------------------------------------------------
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	5.Излагање-----------------------------------------------------------------------
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	6.Друго ----------------------------------------------------------------------------
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 



	Општа препорака
	ДА
	НЕ

	1.Ракописот може да се печати без дополнителни исправки---
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	2.Ракописот може да се печати по неопходните мали исправки---
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	3.Ракописот може да се печати по основни и крупни исправки-
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	4.Ракописот е неприфатлив за печатење и се одбива------------
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 



Во прилог на прашалникот, за сите напомени и сугестии за трудот, како и за неприфаќање на трудот, рецензентот дава кратко образложение – писмено мислење за рецензијата.
	кратко образложение – писмено мислење за рецензијата:




Датум








Рецензент









______________________
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Со важност од 11.03.2013 година
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